
様式(2019/10/01)　注-8

担当者

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき御礼申し上げます。

申込書を送付させていただきますので、宜しくお願い致します。　　　　　　敬　具

集金、お振込をご希望のお客様は御請求先欄に御住所の書き込みをお願いたします。

下記のいずれか○でお囲みください。

★　後日お振込みのお客様につきましては、お振込み日　・　領収書の有無を下記にご記入下さい。

御担当

数量

金額

数量

金額

数量

金額

名　　　　札

品　　名

品　　名

品　　名

自宅　・　会館 告別式

電話番号

ＦＡＸ番号

御住所及び御名前

名　　　　札

名　　　　札

当日来館時にお支払　　・　　後日集金　　・　　後日振込

【振込先】　　　観音寺信用金庫　詫間支店　普通 ０６５２９９６　　シコクウンソウ(カ 

お振込み日　　　　　月　　　　　日　　　　/　　　　領収書　　　　　要　　・　　不要

通　夜

喪主

住所

ＴＥＬ

月　　　　日　　　　時　　　　分～　　　時

月　　　　日　　　　時　　　　分～

　　　　　　　家　(故　　　　　　　　　　　　　　　様)
自宅　・　会館

1　基
8,000円

10,000円

10,000円
15,000円
20,000円
30,000円

価格表（税別）

生　　花

②

③

※　FAXが届き次第、確認のお電話を致します。

御
請
求
先

〠

①

お
届
先

お
支
払
方
法

１　対

花　　輪 盛　　籠

1　基
1　対 8,000円

御中

様

たくま想雲会館

御供花・御供物申込書
発信日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

送
信
先

発
信
先

たくま想雲会館  TEL:0875-83-7860  FAX:0875-83-7861


